Arguit p̄o

20
30
40
50
60
70

Solo

Que cōmatres z q cōpatres p̄t̄ p̄here.

Arti. vi.

Ad duas p̄mas auctoritates pauli.
Ad secūdū tertiiū q̄rtū quintū.

Ad sextū z septimū.

Argumētū
primū.

¶ Eūde querit̄ de hoc qđ dicit [¶] Quidē cōpat̄
r cōmāter sibi iūgi nequeant zc. s. a. Uide
tur em̄ fallū: sic em̄ qđ aliq̄ sit cōmā alicui
femine ex filio suo/vel illi: z postea cōtrabat cū viro
nihil habēte cōe cū alterutra illaz: postea moriatur
sua vxor z ducat illā cui⁹ ipsa cōmā fuit/ dicit̄ iura
qđ stat m̄rimoniū: z tū iste habuit duas cōmatres.

20

¶ Itē sit qđ aliqđ accipiat vxorē p̄gnantē ex alia vi-
ro: z postea pariat postq̄ cognita est a viro suo scđo:
z illū puez m̄lier illa suscipit in sac̄o. Dicit̄ iura qđ
moriata sua p̄t ducere cōmatrē illi⁹ que sic cōmā ef-
fecit fuit. Et idē est si pepit post cōsensum de p̄senti/
z añ carnalē copulā. R̄nsio dōm qđ iura bñ z rō-
nabiliter determināt: qđ nō cōicāt sibi act⁹ suos con-
iugati nisi in eo in quo sunt vna caro: z postq̄ sūt si-
cut dictū ē de indirecta cōpaternitate. Et v̄itas b⁹
q̄st̄ōis est in duobz versibz. Qui mihi vel cui⁹ mea
natū fōte leuauit. Nec mea p̄mā fieri mea nō valet
vxor. Si q̄ mee natū nō ex me fōte leuauit. Nāc p⁹
fata mee nō mihi verabor habere.

Solo
ad torū.

**De copula spūaliū vel adopti-
uorū et naturalū filiorū.**

¶ Quidē spūales v̄l adoptiui filij naturalib⁹
copulari neq̄ant. Nicola⁹ papa testat̄ ita in-
quiens: Ita diligere debet hō eū qđ se susce-
pit de sacro fonte sicut patrē. Infratres z fi-
lios spūales gratuita z sancta cōio est: qđ di-
cēda nō est cōsanguinitas: s̄z habēda spūalis
p̄mitas v̄n̄ inter eos arbitror nō posse fieri
legale cōiugiiū: qz nec iter eos qui natura et
eos qui adoptōe filij sunt venerande leges
matrimonii cōtrahi p̄mittunt. Itē: Si inter
eos nō h̄bit m̄rimoniū qđ adoptio iūgit: qn̄
to poti⁹ a carnali optet iter se cōtubernio ces-
sare: qđ p̄ celesti sac̄z regniatio scripsit v̄n̄c

Arti. VII.
B

Quid sit adoptio.
¶ Eūde querit̄ de hoc qđ dicit̄ ibi [¶] Quidē spi-
rituales vel adoptiui filij. Et ponit̄ hic q̄st̄io
de cognatiōe spūali. Et qz in diffinitōe eius
cadit adoptio: nō queram⁹ de adoptiōe sex. Primū
est qđ sit adoptio. Scđm qđ z quor sint spēs adoptio-
nis. Tertiu⁹ qđ possit adoptare. Quartū quis possit
adoptari. Quintū qđ sit effect⁹ adoptiōis. Sextū
quot z q̄ sint spēs adoptatorū cognatiōe in se ha-
bentiū. Circa autē ipam cognatiōe legale quere-
mus duo. s. qđ sit z q̄liter impediāt m̄rimoniū z q̄lit̄
nō: z sic sunt octo in vniuerso que circa h̄ querunt̄.